

Özel sektör temsilcileri kanun değişikliği çalışmalarını Gas & Power'a değerlendirdi

"Kanun çalışmalarına ilişkin yapıcı katkılar sunmaya hazırız"



Özel Haber

Nusret Cömert

PETFORM Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Cömert, PETFORM'un onuncu yıl kutlama kokteylinde yeni yasama dönemiyle beraber Türk Petrol Kanunu ve Doğal Gaz Piyasası Kanunu'nda yapılması planlanan değişikliklere ilişkin açıklamalarda bulundu. Cömert, "PETFORM olarak, gerek Türk Petrol Kanunu, gerekse Doğal Gaz Piyasası Kanunu'na ilişkin çalışmalarda şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da sorumluluk bilinciyle elimizden gelen tüm yapıcı katkıları sunmaya hazırız" dedi.



Özge Erdoğan/ Ankara

PETFORM'un Ankara'da düzenlenen onuncu yıl kutlama kokteylinde, PETFORM Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Cömert yaptığı konuşmada Türk Petrol Kanunu ve Doğal Gaz Piyasası Kanunu'na ilişkin açıklamalarda bulundu. Kurulduğu günden bugüne, düzenlenen kanunlarda etkili rol üstlenen PETFORM'un yeni düzenlenecek

kanunlarda da bu özelliğine devam edeceğini söyleyen Cömert, "Şimdiye kadar olduğu gibi şimdiden sonrada sahip olduğumuz sorumluluk ve bilinçle çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi. Gas & Power Gazetesi'ne konuşan özel sektör temsilcileri Türk Petrol Kanunu'nun bir an önce yayınlanması, Doğal Gaz Piyasası Kanunu'ndaki değişiklikleri ise Botaş'ın paizan payı azalacak ve ithalat serbestisi artacak şekilde yapılması gerektiği konusunda görüş belirttiler.

"Üç buçuk yıldır arama - üretim sektörü bir hukuki belirsizlik içerisinde"

"Arama - üretim sektöründe temel sorun, ülkemizde petrolün olup olmaması değil; sondaj yatırımlarını ne kadar teşvik edip etmediğimizdir. 3,5 yıldır arama - üretim sektörü bir hukuki belirsizlik içerisinde. Rafinaj - dağıtım ve pazarlamada köklü değişimler yaşanırken, zincirin ilk halkası olan arama - üretim sektörünün hala 1954 tarihli bir kanunla yürütülmesi bir sorun halinde önümüzde duruyor."

PETFORM olarak arama - üretim ve doğal gaz piyasası sektörüne dair kanunlarda yapılması planlanan kapsamlı değişiklikler için sahip oldukları görüş ve önerilerini paylaşan PETFORM Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Cömert, şunları dile getirdi: "Arama - üretim sektöründen başlarsak, bugüne kadar her türlü platformda dile getirdiğimiz üzere, bize göre temel sorun, ülkemizde petrolün olup olmaması değil; sondaj yatırımlarını ne kadar teşvik edip etmediğimizdir. Yeni Petrol Kanunu'nun Meclis'in gündemine geldiği ancak yürürlüğe giremediği tarih, Ocak 2007. Yani tam 3,5 yıldır arama - üretim sektörü bir hukuki belirsizlik içerisinde. Petrol endüstrisinin değerler zincirinin diğer

halkalarını oluşturan rafinaj - dağıtım ve pazarlamada köklü değişimler yaşanırken, zincirin ilk halkası olan arama - üretim sektörünün hala 1954 tarihli bir kanunla yürütülmesi bir sorun halinde önümüzde duruyor. Yeni bir kanuna ihtiyaç olduğu hususunda sadece PETFORM'un değil, arama - üretim sektöründeki tüm paydaşların hemfikir olduğunu gözlemliyoruz. Sektördeki tüm paydaşların yapıcı katkılarıyla 5574 sayılı Türk Petrol Kanunu'nun revize edilerek Meclisimizin gündemine sunulması, ülkemizin petrol ve doğal gaz potansiyelinin ortaya çıkartılması için gerekli yatırım ortamının oluşturulmasına katkıda bulunacaktır. Minimum iş programı ve kademeli devlet hissesi modellerinin korunması, Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nün idari ve mali açıdan güçlendirilmesi hususlarını, yeni kanun kapsamında mutlaka yer alması gereken noktalar olarak gördüğümüzü bir kez daha ifade etmek istiyorum.

"İthalat özel sektör oyuncularını için tamamen serbest bırakılmalı"

Doğal gaz piyasasına ilişkin görüş ve önerilerimizi sizlerle paylaşmak istiyorum. Doğal gaz Piyasası Kanunu'nun 2001 yılında yürürlüğe girmesiyle birlikte serbest, şeffaf ve rekabetçi bir doğal gaz piyasasının oluşturulması yönünde yoğun bir çalışma takvimi de işlemeye başladı. Geçtiğimiz dokuz yılda Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve EPDK'nın katkılarıyla bu yolda önemli mesafe de kat edildi. Şimdi önümüzde kanun değişikliğine ilişkin yeni bir süreç var. Bu süreçte her zaman olduğu gibi yapıcı ve gerçekçi çözümlerimizi paylaşmak, demamızın misyonunun gereğidir. Bu bağlamda kanunda mutlaka yer alması gerektiğine inandığımız hususları başlıklar halinde sıralamak istiyorum:

● Kontrat ve/veya Miktar Devri ihalelerini içeren bir yol haritasının belirlenmesi, **BOTAŞ**'ın pazar payının bu plan dahilinde önümüzdeki beş yıl içerisinde en azından yüzde 49'un

altına indirilmesi ve özel sektörün ithalat payının artırılması gerektiği inanıyoruz.

● İkinci önemli husus, tabii ki **BOTAŞ**'ın ayrıştırılması. Avrupa Birliği üyesi ülkelerde doğal gaz direktifleri doğrultusunda artık hukuki ayrıştırma'ya gidildiği bir ortamda, bizim kanunda da yer almasına rağmen bu adımı henüz atılmamış olması, doğal gaz piyasasının oluşumu açısından bir ihtiyaç olarak kendini gösteriyor.

● Kanunda kesinlikle değiştirilmesi gereken bir diğer husus, ithalatın özel sektör oyuncularını için tamamen serbest bırakılmasıdır. Nihai hedef, sınırda ve ülke içerisinde gazın gazla rekabetinin sağlanması ve arz güvenliği olmalıdır. Bunun için de çoklu ikmalcinin birbiriyle rekabet ettiği şeffaf ve liberal bir piyasa mekanizmasının oluşturulması elzemdir. İthalata herhangi bir sınırlama getirildiği takdirde böyle bir ortamın oluşamayacağı açıktır.

● Üzerinde durmak istediğim son, ama piyasanın sağlıklı işleminde kilit noktalardan biri ise, capraz sübvansiyon ve Maliyet Bazlı Fiyatlandırma Mekanizması'nın doğru ve kesintisiz uygulanması hususudur. Bildiğiniz üzere doğal gaz fiyatlarının, Yüksek Planlama Kurulu'nun Temmuz 2008 tarihli kararı doğrultusunda belli bir formülasyona göre belirlenmesi ve her ay otomatik olarak revize edilmesi gerekmektedir. Piyasa serbestleşmesi belirli bir seviyeye gelene kadar doğal gaz piyasasının rekabetçi bir yapıya kavuşabilmesi için Maliyet Bazlı Fiyatlandırma Mekanizması'nın tam ve kesintisiz uygulanmasının hayati önemde olduğuna inanıyoruz."

"Doğal Gaz Piyasası'nın liberalizasyonu hem Botaş'ın hem de tüketicilerin yararına"

Doğal gaz piyasasının liberalizasyonu, gazın gazla rekabetinin sağlanması, başta nihai tüketicilerin, yani vatandaşlarımızın ve sanayicimizin yararına. Şunu da eklemekten geçemeyeceğim, bu **BOTAŞ**'ın da yararına."

Enerco Enerji CEO'su Fatih Baltacı

"Mevcut kanunlar uygulansın o zaman kötü olduğu kanaatine varılırsa gerekli değişiklikler yapılır"

'Değişiklik yapmak yerine mevcut kanunlar uygulanmalı'

Enerco Enerji CEO'su ve DİVID Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Baltacı, PETFORM'un onuncu yılını kutlamaktan mutlu olduğunu dile getirdi. Doğal Gaz Piyasası Kanunu hakkında yapılacak değişikliklerle ilgili olarak, bir şeyleri değiştirmek yerine, mevcut kanunların

uygulanmasının daha kolay ve verimli olacağını dile getirerek, "Hiç bir şeyin değiştirmesini istemiyoruz. Mevcut kanunlar uygulansın o zaman kötü olduğu kanaatine varılırsa gerekli değişiklikler yapılır" dedi.



SSDGD Başkanı Eyüp Aratay

'Liberal piyasa çalışmalarını destekliyoruz'

"Sıvılaştırılmış ve sıkıştırılmış Doğal Gazlar Derneği olarak kurallı, disiplinli, liberal ve çağdaş bir enerji piyasası adına yapılan tüm iyi niyetli çalışmalarını destekliyoruz ve bilfiil katkıda bulunmaya çalışıyoruz. PETFORM'u da bu

amaçla faaliyet gösteren saygın bir sivil sektörel örgüt olarak görüyoruz ve 10'uncu kuruluş yıl dönümlerini kutluyoruz. Özellikle doğal gaz piyasası bağlamında faaliyet gösteren dernekler olarak, önümüzdeki dönemde yasal bazı değişikliklerin gündeme gelecek olması

sorumluluklarımızı arttırıyor. Sektörün ithalatçısı, toptan satıcısı, dağıtıcısı ve iletimcisi ile bir bütün olduğunu dikkate aldığımızda, bu yasal düzenleme ve değişikliklerin tüm paydaşların katılımı ve mutabakatı ile yapılmasının doğru olduğunu düşünüyorum."

"Yasal düzenleme ve değişiklikler tüm paydaşların katılımı ve mutabakatıyla yapılmalı"



PETFORM Yönetim Kurulu Üyesi ve Turcas CEO'su Batu Aksoy

'10 yıl önce olduğu gibi şimdi de liberalleşmek adına çalışacağız'

"Petrol Kanunu'nun yasalaşmasını istiyoruz. Bu çok önemli bir gelişme olacak. Konuyla ilgili yapılan çalışmalarını duyuyoruz. Doğal Gaz Piyasası Kanunu'na ilişkin, ithalatın serbest bırakılmasına yönelik bir çalışma vardı ama bir türlü kanunlaşamamıştı. Kanunda değişiklikle atakah bunun yakın zamanda sonuçlanacağına inanıyorum."

"10 yıl önce kurulan PETFORM'un 42 prestijli üyeye ulaşmış sektöründe çok saygın bir konumda bulunmasından ötürü çok memnunuz" diyen PETFORM eski başkanlarından Yönetim Kurulu Üyesi ve Turcas CEO'su Batu Aksoy, PETFORM'un 10 yıldır Türkiye'nin petrol ve doğal gaz sektörünün liberalleşmesiyle ilgili çok şeyler yaptığını, bu çalışmaların artarak devam edeceğini ve bundan sonraki 5 - 10 senelik dönemde daha hızlı bir şekilde piyasanın liberalleşmesi adına çalışacaklarını söyledi.

Batu Aksoy, geçen on sene içerisinde petrol ve doğal gaz piyasasında yaşananları şu şekilde özetledi: "Geçen 10 sene içerisinde Türkiye'de petrol arama ve üretim sektöründe ilk defa bir sivil toplum örgütü kuruldu. Türkiye'de daha çok arama- üretim yapılmasıyla ilgili özel

sektör, yurt içi- yurt dışı firmalar teşviklendirildi. Petrol Kanunu'nun çıkarılmasıyla ilgili ciddi çalışmalar yapıldı taslaklar oluşturuldu ve Bakanlar Kurulu gündemine geldi. Önümüzdeki bir yıl içerisinde bu tasarının kanunlaşacağını umuyorum. Türkiye'de daha fazla petrol arama- üretim faaliyetleri oldu. Yurtdışından yatırımcılar ülkemize geldi. Doğal gaz sektöründe son 10 yıla baktığımızda, Doğal Gaz Piyasası Kanunu'nun çıkarıldığını görüyoruz. Türkiye'de ilk defa doğal gaz kontrat devri ihaleleri yapılması sağlandı. 4 milyar metreküp özel sektör tarafından ithal edilip satılıyor. Özel sektör LNG tesisi kuruldu ve LNG ithalatı yapıyor. Dolayısıyla özel sektörün ithalat ve toptan satıştaki rolü son 10 senede arttı. Dağıtım firmaları yapılan ihalelerle özelleştirildi. Bundan sonra hala yapılacak çok iş var.

Geleneksel nokta kötü değil ama yapılacak çok şey var. Çünkü hala serbestleştirilmesi gereken ithalat ve toptan satış pazarı var. Sadece 6-7 milyar metreküp yetmez. Türkiye şu anda 35-40 milyar metreküp kullanan bir ülke pozisyonunda. Önümüzdeki günlerde bu miktar 50-60 milyar metreküpe ulaşacak. Bu sebeple özel sektörün payı en az yüzde 70-80 olmalı. Bunun olması için gidilecek çok yol var. Biz de elimizden geleni yapacağız." Yeni yasama dönemiyle beraber Petrol Kanunu ve Doğal Gaz Piyasası Kanunu'na ilişkin yapılacak çalışmalarını değerlendiren Aksoy, "Petrol Kanunu'nun yasalaşmasını istiyoruz. Bu çok önemli bir gelişme olacak. Konuyla ilgili yapılan çalışmalarını duyuyoruz. Doğal Gaz Piyasası Kanunu'na ilişkin, ithalatın serbest

bırakılmasına yönelik bir çalışma vardı ama bir türlü kanunlaşamamıştı. Bunun yakın zamanda sonuçlanacağına inanıyorum. Bunlar PETFORM üyelerini ilgilendiren çalışmalar. Bunun dışında Elektrik Piyasası ve Maden Kanunu'nda değişiklikler olacağını da duyuyoruz ama bizim açımızdan Petrol Kanunu'nun çıkması ve Doğal Gaz Piyasası Kanunu'nda ithalatın önünün açılmasıyla ilgili yapılacak değişiklikler çok önemli. Bunların da bir an önce gerçekleşmesini umut ediyoruz" dedi.



“Kanun çalışmalarına ilişkin yapıcı katkılar sunmaya hazırız”

Baş tarafı sayfa 17’de...

PETFORM Yönetim Kurulu Üyesi ve Egegaz Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Akbal

‘Bir konsensusla yola çıkıp liberal ve rekabetçi piyasaya ulaşabiliriz’

“Doğal Piyasası Kanunu’nun değişimiyle ilgili muhtelif düşünceler oluşup bazı tasarılar hazırlandı. Umut ediyorum ki son tasarı bizlerle paylaşılır.”

PETFORM Yönetim Kurulu Üyesi, Egegaz Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü İbrahim Akbal; PETFORM’un 10. yıl kutlaması ile ilgili olarak, “Kurulduğu günden beri derneğe üye olan bir şirket olarak 10 yıl çok çabuk geçti diyebilirim” dedi. 2010 yılı itibarıyla Yönetim Kurulu Üyesi olan Akbal, dernek olarak çok başarılı çalışmalar gerçekleştirdiklerini dile getirdi. Yaptıkları çalışmalarla sektöre doğru mesajlar vermeyi ilke

edindiklerini söyleyen Akbal, “Bu sene yönetim kurulu kararıyla yayımladığımız PETFORM Rekabet Kurallarına Bağlılık Beyanı, altı çizilmesi gereken bir çalışma. Bu beyannameyle rekabete ve rekabet kurallarına ne kadar saygılı olduğumuzu ve olacağımızı kamuoyuyla paylaştık. Konuyla ilgili birçok teşekkür aldık. Bu tarz çalışmalarımızın devamı gelecek” dedi.

“Doğal Gaz Piyasası Kanunu’nda değişiklik

yapılması yaklaşık üç-dört yıldır gündemde olan bir konu” diyen Akbal, “Muhtelif düşünceler ortaya çıktı ve tasarılar hazırlandı. Umut ediyorum ki son tasarı bizlerle paylaşılır ve daha rekabetçi ve liberal bir doğal gaz piyasasına ulaşılması hususundaki görüşlerimiz dikkate alınır. Bir konsensusla yola çıkılırsa

daha iyi şartlarla desteklenen bir liberal piyasaya ulaşılması kolay olacaktır” dedi.



Avrasyagaz Genel Müdürü Can Tahincioğlu

‘Bürokratik engeller kaldırılmalı’

Avrasyagaz Genel Müdürü Can Tahincioğlu, “Dernek önemli bir yere geldi ve gittikçe üye sayısı artıyor. Bu durum sektörün dinamiğini ve büyümesini gösteriyor. Önümüzdeki bürokratik engeller netleşip açıklığa kavuşursa dernek üyeleri daha da artacaktır. Doğal gaz piyasası yavaş yavaş yerine oturacak. Yeni yasama döneminde Doğal Gaz Piyasası Kanunu ile ilgili yapılacak değişiklikte

beklentilerimiz çok fazla değil. Sadece yasaların uygulanmasını istiyoruz. Enerji bir-iki günlük bir sektör değil. Uzun vadeli bir sektör. Biz de bu sebeple bu sektördeyiz. İnşallah kısa zamanda sektörümüzün daha iyi yerlere geldiğini görürüz. Bu konuda umutluyuz ama daha hızlı hareket edilebilir” dedi.

“Botaş’ın ithalattaki rolü belirlenmeli”

Tahincioğlu ithalatın serbestleştirilmesi konusunda ilgili olarak şunları dile getirdi: “Bu olay yapılırsa bile

şu anda çok kolay gerçekleşebileceğine inanmıyorum. Aktif bir piyasanın oluşumu için ithalatın serbest bırakılması istiyoruz ama doğal gaz piyasası uluslararası boyutları olan bir piyasa. Bu sebeple bilmeyen kişiler adına aktif bir piyasa haline gelebileceğini tahmin etmiyorum. Burada öncelikle Botaş’ın ne yapacağını adı konup daha sonra ithalatın serbest bırakılması çok daha doğru olur. Önceki kanunun diğer maddelerinin uygulamaya geçirilmesini diliyorum.”

“Yeni yasama döneminde Doğal Gaz Piyasası Kanunu ile ilgili yapılacak değişiklikte beklentilerimiz çok fazla değil. Sadece yasaların uygulanmasını istiyoruz.”



PETFORM’a Avrasyagaz olarak altı yıldır üye olduklarını söyleyen

EWE Enerji Yönetici Direktörü Bekir Sami Acar

‘PETFORM kritik roller üstlenilecek’

“Doğal Gaz Piyasası Kanunu’nda çok ciddi değişiklikler gerekiyor. Bu konuda en büyük iş sivil toplum örgütlerine düşüyor.”

“PETFORM Türkiye’de organizasyonumuzu kurduğumuz andan itibaren üye olduğumuz bir platform” diyen EWE Enerji Yönetici Direktörü Bekir Sami Acar, “Böyle bir derneğin onuncu yılını kutluyor olmak çok önemli. Çünkü Türkiye’de elektrik ve doğal gazın geçmişine bakıldığında zaman zaman kanunların çıkarılması ve piyasanın oturması zaten 10 yıl önce oldu. 2001 yılında Doğal Gaz Piyasası

Kanunu’nun hazırlanmasında PETFORM’un çok ciddi katkıları oldu. Şu anda 4646 sayılı kanunda çok ciddi değişiklikler gerekiyor. Bu konuda en büyük iş sivil toplum örgütlerine düşüyor. Önümüzdeki aylarda PETFORM’un kritik roller üstlenmesi gerekecek. Önümüzdeki dönemlerde PETFORM çatısı altında önemli çalışmalar gerçekleştireceğiz” dedi. Yeni yasama dönemiyle

Doğal Gaz Piyasası Kanunu’nda yapılacak değişikliklerin seçimlerden önce gerçekleşmesinin daha doğru olacağını söyleyen Acar, “Kanundaki mevcut katılımlar tadil edilip daha uygulanabilir bir yasa olarak çıkmasını bekliyoruz” dedi.



BP İletişim ve Dış İlişkiler Direktörü Murat Lecompte

‘PETFORM bizleri çok başarılı bir şekilde temsil ediyor’

“Petrol Kanunu çok eski, Doğal Gaz Piyasası Kanunu’nda düzenlenmesi gereken noktalar var”

“PETFORM, 10 sene önce kurulurken BP olarak katkı sağlayan üyeler arasındayız” diyen BP İletişim ve Dış İlişkiler Direktörü Murat Lecompte, “Türkiye’nin böyle bir platforma ihtiyacı vardı. Petrol piyasasının bu kadar ilerlediği bir dünyada, Türkiye hala 1954 yılında çıkan yasayı kullanıyor. PETFORM’un kuruluş amacı

petrol ve doğal gaz şirketlerini temsil etmek. Bu konuda da çok da başarılılar” dedi.

“Herkesin birbiri ile koordineli çalışması gerekiyor”

“Petrol Kanunu çok eski, Doğal Gaz Piyasası Kanunu’nda düzenlenmesi gereken noktalar var” diyen Lecompte “Bunların hepsinin üzerine eğilmek lazım.

Üçayaklı bir masa düşünürseniz, o bacaklardan biri özel sektör, biri kamu diğeri ise sivil toplum kuruluşlarıdır. Bu üçayakın beraber çalışmasıyla başarıya ulaşılır. Herkesin birbiri ile koordineli çalışması gerekiyor” dedi.



Aksa Enerji Genel Koordinatörü Yaşar Arslan

‘Sektör geliştikçe kanunda yapılması gereken değişiklikler oluşuyor’



ve serbestleşmesi anlamında iyi şeyler yapılıncasına inanıyorum” dedi.

“Şu anda dar bir piyasanın içinde yürüyoruz”

“Doğal Gaz Piyasası Kanunu, herkesin beklentilerinin çok farklı olduğu

bir kanun” diyen Arslan bu şekilde sektörün değişik kesimlerinin çok farklı talepleri olduğunu dile getirdi ve şu şekilde devam etti: “Kanunun önemli olan konularının öncelikli olarak

çözülmesinde fayda var. Burada birincil olarak şu ana kadar gerçekleşmemiş olan kontrat devirleri veya piyasadaki gaz arz miktarının serbest piyasa anlamında artması herkesi yakından ilgilendiriyor. Çünkü şu anda dar bir piyasanın içinde yürütüyoruz. Önceki kanunda Botaş’ın payının yüzde 20’ye inmesi konusunun öncelikli olarak çözülmesi gerekiyor. İkincil konumda olan konular piyasanın serbestleşmesi ile olması gereken konular. Kanun değişikliğinin içerisinde diğer konuların çok önemi yok. Kanunu komple değiştirmek çok uzun süreler alacak bir çalışma.

Kanunda bir takım teknik konuların değiştirilmesi gerekiyor. Öncelikle piyasada BOTAŞ’ın miktarının dışında serbest olarak alınıp satılabilecek bir miktarın oluşması ve depolamada kısa sürede dönüşlü yatırım gibi yeniliklerin yapılması konuları üzerinde durulup daha sonra diğer konularla ilgilendirilmeli. Sektör geliştikçe kanunda yapılması gereken konular ortaya çıkıyor. Kanun değişiminde tarafların tümü dinleniyor ama herkesin görüşü alınarak bir şeyler yapılmaya çalışılırsa bir neticeye ulaşmak çok zor olur.”

“Şu anda dar bir piyasanın içinde yürüyoruz. Kanunda bulunan, Botaş’ın payının yüzde 20’ye inmesi konusu, öncelikli olarak çözülmeli.”

Torogaz Yönetim Kurulu Başkanı Osman Erdemci

‘Botaş’ın piyasadaki ağırlığı kanunda ön görülen seviyelere düşürülmeli’

“Hem dağıtıcı hem de toptan satış firması olarak, bu yasama yılında değişikliklerin gerçekleşmesi bizler için çok önemli.”

Torogaz Yönetim Kurulu Başkanı Osman Erdemci, PETFORM’a bu sene üye olan bir şirket olarak, “Sektöre katkısı olan bir sivil toplum örgütüne üye olmaktan mutluyum. Nice 10 yıllara gelinmesini umut ediyorum” dedi.

Doğal Gaz Piyasası Kanunu’na ilişkin olarak, “Arz güvenliğini sağlamak

koşulu ile doğal gazın ithalatı, Botaş’ın ayrıştırılması, iletim ve ticaret bölümlerinin ayrı ayrı faaliyet göstermesi ve Botaş’ın bu piyasadaki ağırlığının kanundaki ön görülen seviyelere düşürülmesi biz toptan satıcılar ve dağıtım firmaları açısından çok önemli” diyen Erdemci, “Hem dağıtıcı hem

de toptan satış firması olarak, bu yasama yılında değişikliklerin gerçekleşmesi bizler için çok önemli. Bu sayede Botaş’ın global bir güç olması sağlanacaktır diye umut ediyorum” dedi.

